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Midlertidig Konsulent SKO 1065 - HMS
Operasjonsstøtteavdeling Oslo- Sessvoll - tjenestested Sessvollmoen har ledig midlertidig stilling som Konsulent SKO 1065 - HMS. Stillingen er
ledig for 6 måneder fra 1. september 2013 med mulighet for forlengelse.
 
ARBEIDSOPPGAVER
HMS konsulenten skal ivareta HMS arbeid i avdelingen, og veilede linjeledere, ansatte og vernepliktige i HMS-arbeidet. I tillegg skal denne
ivareta vedlikehold og utvikling av lokale HMS rutiner. Herunder ligger også saksbehandlerrollen for lokalt UAMU. HMS-registreringen i
Forsvaret foregår i FIF/SAP, og HMS konsulenten vil være en veileder for ledere og andre innen dette verktøyet.
 
UTDANNINGS- OG ERFARINGSKRAV
Videregående skole, avsluttende utdanning
Det er ønskelig med Universitets- og høgskoleutdanning lavere nivå.
Relevant tjenesteerfaring innen HMS.
Det er ønskelig med erfaring fra SAP.
Personlig egnethet for stillingen vil bli vektlagt. Herunder gode samarbeidsevner,
god skriftlig og muntlig framstillingsevne.
For stillingen gjelder at søkere må kunne sikkerhetsklareres for Hemmelig.
 
OPERASJONSSTØTTE TILBYR:
• Et spennende og utfordrende arbeid i et trivelig og hektisk miljø
• Pensjonsordning (Statens pensjonskasse)
• Bedriftshelsetjeneste
 
Den statlige arbeidsstyrken skal i størst mulig grad gjenspeile mangfoldet i befolkningen. Det er derfor et personalpolitisk mål å oppnå en
balansert alders- og kjønnssammensetning og rekruttere personer med innvandrerbakgrunn. Personellet skal kunne disponeres til internasjonal
tjeneste iht. Fredstjenesteloven. Medisinsk skikkethet og villighet for slik tjeneste vektlegges.
 
Stillingen lønnes etter Statens lønnsregulativ, avhengig av kvalifikasjoner og ansiennitet LR 17 ltr 38 - 48 (kr 348.500 - 403.300). Fra lønnen vil
det trekkes 2 % til lovfestet pensjonsinnskudd i Statens pensjonskasse.
 
Nærmere opplysninger om stillingen, kan fås ved å kontakte senkons Randi L. Magnesen,
tlf 63 92 53 00 / 489 93 903, eller fkons Mildrid Westgård, tlf 63 92 51 07
 
Søknad sendes elektronisk via link på denne siden (Søk stillingen) (www.jobbnorge.no).
 
I tillegg sendes søknad med godkjente kopier av vitnemål og attester sendes i egen ekspedisjon til:
Operasjonstøtteavdeling Hæren Oslo Sessvoll, ATJ, Postboks 800, Postmottak, 2617 Lillehammer. Søknader merkes 2013027413.
 
Søknadsfrist 31. juli 2013.

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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